
01. Dressurprüfung Kl.E

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Antz,Josephine 1 RV Ganderkesee    241 339

Beyer,Marie-Jolie 1 RV Ganderkesee    202 342

Dreyer,Fehmke 1 Jeverländer Rennverein e.V.    268 395

Eiben,Sarah 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    532

Genke,Stine 1 RSV Schierbrok e.V.    181

Grale,Luise 1 RUFV ST.Georg Altenoythe-Ka    76

Grimsehl,Janne 1 RV Ganderkesee    79 348321

   379

Hagstedt,Celin 1 RV Hohenböken e.V.    4

Halle,Pia Sophie 1 Butjadinger RV. Stollhamm    48 49

Hoffmann,Lea 1 RV Vechta e.V.    304

Hoffmann,Mia Luisa 1 RUFV Jever Moorhausen e.V.    43

Holthusen,Jana 1 RC Helle e.V.    471

Jackst,Christine 1 RC Friesische Wehde    362

Laqua,Kim Sophie 1 TG Brüning-Hof e.V.    412

Merten,Sintje 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    262

Pamporis,Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    358

Precht,Laura Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    116

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Stubbe,Vivien 1 RC Stotel e.V.    221

Witte,Lena 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    60 433402

Anzahl d. Startplätze: V nach PferdStartfolge ab:20



02. Dressurreiterprüfung Kl.A

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Antz,Josephine 1 RV Ganderkesee    241 339

Baumgärtel,Marlene Sophie 1 PS Petersfehn e.V.    
Beyer,Marie-Jolie 2 RV Ganderkesee    202 342

Bothe,Tabea Johanna 1 Stedinger RUFV Sturmvogel Bern    496

Braniewicz,Lisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    38

Brunken,Tomke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    26 227

Dießelberg,Daniela 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    364

Dreyer,Fehmke 1 Jeverländer Rennverein e.V.    268 395

Emigholz,Kristin 1 RURV Rastede    428 430429

Fritz,Martha Pauline 1 RV Hoeven e.V.    236 267

Ganse,Clara 1 RUFS Oldenburg    464

Gloystein,Lilly 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    420

Gottwald,Jordis 1 RC Helle e.V.    474

Grieshop,Ines 1 RUFV Lohne e.V.    310

Halle,Pia Sophie 1 Butjadinger RV. Stollhamm    48 49

Helmke,Viona 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.    199

Hermanns,Christina 1 RSV Schierbrok e.V.    51

Hoffmann,Lea 1 RV Vechta e.V.    304

Hoffmann,Mia Luisa 1 RUFV Jever Moorhausen e.V.    43

Ismer,Lina 1 RFV Ströhen e.V.    112

Klatte,Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.    58

Kolloge,Tara 2 RV Leichttrab Wildeshausen    126 171164

Koop,Maja 2 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e    398 488

Kremming,Jean-Lukas 1 RV Ganderkesee    39

Laaten,Janine van 1 RV Ganderkesee    465

Menard,Annabelle 1 RV Grüppenbühren e.V.    309 317

Mensink,Sofie 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    94



02. Dressurreiterprüfung Kl.A

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Osterthun,Neele 1 RC Helle e.V.    471

Otten,Johanna 1 RUFV Cloppenburg    343 371

Rautenhaus,Lea Maria 1 RV Ganderkesee    344

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Robbers,Daniela 1 RUFV Bösel e.V.    463

Scheel,Christin Marlen 2 RV Hohenböken e.V.    7 186

Schlott,Christin-Kathrin 2 RV Heidegut Eschede    32 9357

   118 284215

   289

Schwöppe,Lena 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    271

Siems,Hellen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    498

Steinbrink,Xenia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    404

Stepniewski,Katja 1 RV Grüppenbühren e.V.    266 504

Stickan,Lena Johanna 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    468

Stubbe,Vivien 1 RC Stotel e.V.    221

Tapkenhinrichs,Jantje 1 RV Bockhorn    144 183148

Torbecke,Sophia 2 RUFV Ankum    119 353

Urbanski,Ilka 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    445 494

Wolf,Viktoria 1 RFV Kloster Heiligenrode e. V.    389

Anzahl d. Startplätze: H nach PferdStartfolge ab:50



03. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahlers,Anne 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    96

Antz,Josephine 1 RV Ganderkesee    241 339

Beyer,Marie-Jolie 1 RV Ganderkesee    202 342

Bothe,Tabea Johanna 1 Stedinger RUFV Sturmvogel Bern    496

Braniewicz,Lisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    38

Deeken,Jette 1 RUFV Bösel e.V.    45

Dießelberg,Daniela 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    364

Feldmann,Julius Friedrich 1 RURV Rastede    62

Fritz,Martha Pauline 1 RV Hoeven e.V.    236 267

Gloystein,Lilly 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    420

Gottwald,Jordis 1 RC Helle e.V.    474

Grieshop,Ines 1 RUFV Lohne e.V.    310

Grimsehl,Janne 1 RV Ganderkesee    79 348321

   379

Helmke,Viona 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.    199

Hermanns,Christina 1 RSV Schierbrok e.V.    51

Kastner,Lara 1 RSV Schierbrok e.V.    252

Keffel,Christina 1 RV Ganderkesee    19

Kleef,Milaine van 1 RC Hude e.V.    477

Körner,Chiara-Laris 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    451

Kremming,Jean-Lukas 1 RV Ganderkesee    39

Kröpelin,Frederike 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    133

Laaten,Janine van 1 RV Ganderkesee    465

Miotk,Emily 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    393

Müller,Saskia 1 RV Leichttrab Wildeshausen    502

Naber,Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    417

Osterthun,Neele 1 RC Helle e.V.    471



03. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Otten,Johanna 1 RUFV Cloppenburg    343 371

Paus,Lena 1 RV Hurrelhausen    207

Raker,Laura 1 RuFV Dwergte    492

Rautenhaus,Lea Maria 1 RV Ganderkesee    344

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Robbers,Daniela 1 RUFV Bösel e.V.    463

Scheel,Christin Marlen 2 RV Hohenböken e.V.    7 186

Schöpper,Zoe 1 RuFV Papenburg    461

Schwöppe,Lena 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    271

Siegert,Tatjana 1 RC Bremen-Hanse e.V.    205

Siems,Hellen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    498

Stamer,Luisa 1 RFV Benthullen e.V.    1

Steinbrink,Xenia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    404

Stepniewski,Katja 1 RV Grüppenbühren e.V.    266 504

Stickan,Lena Johanna 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    468

Tapkenhinrichs,Jantje 1 RV Bockhorn    144 183148

Torbecke,Sophia 2 RUFV Ankum    119 353

Urbanski,Ilka 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    445 494

Weyhausen,Alia Vanessa 1 RV Hoeven e.V.    54

Wolf,Viktoria 1 RFV Kloster Heiligenrode e. V.    389

Wulf,Marina 1 RFV Benthullen e.V.    137 400

Zion,Hannah 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    240

Anzahl d. Startplätze: R nach PferdStartfolge ab:50



04. Dressurprüfung Kl.A**

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahlers,Anne 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    96

Baentsch,Isabella 1 RV Leichttrab Wildeshausen    346

Bornemann,Louisa 1 RV Hurrelhausen    207

Brockhoff,Jessica 1 RUFV Nordbutjadingen e.V. Tos    40 197

Busse,Luzi 1 RUFV Grummersorter RC e.V.    434 453

Deeken,Jette 1 RUFV Bösel e.V.    45

Fritz,Martha Pauline 1 RV Hoeven e.V.    236 267

Ganse,Clara 1 RUFS Oldenburg    464

Gottwald,Jordis 1 RC Helle e.V.    474

Hannack,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    178

Heinrich,Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    303

Hinterthaner,Ricarda 1 Duderstädter Rcl. 78 e.V.    173 421274

Höfling,Maximilian 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    
Ismer,Lina 1 RFV Ströhen e.V.    112

Kastner,Lara 2 RSV Schierbrok e.V.    252

Keffel,Christina 1 RV Ganderkesee    19

Kienemann,Dorothee 1 RURV Rastede    151

Kolloge,Tara 2 RV Leichttrab Wildeshausen    126 171164

Koop,Maja 2 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e    398 488

Kremming,Jean-Lukas 1 RV Ganderkesee    39

Kröpelin,Frederike 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    133

Mensink,Sofie 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    94

Miotk,Emily 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    393

Müller,Saskia 1 RV Leichttrab Wildeshausen    502

Naber,Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    417

Raker,Laura 1 RuFV Dwergte    492

Rautenhaus,Lea Maria 1 RV Ganderkesee    344



04. Dressurprüfung Kl.A**

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Reil,Diana 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   214 372285

   460

Schlott,Christin-Kathrin 2 RV Heidegut Eschede    32 9357

   118 284215

   289

Schöpper,Zoe 1 RuFV Papenburg    461

Schwöppe,Lena 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    271

Siegert,Tatjana 1 RC Bremen-Hanse e.V.    205

Siems,Hellen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    498

Spiegel,Angela 1 RV Ganderkesee    442

Stamer,Luisa 1 RFV Benthullen e.V.    1

Steinbrink,Xenia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    404

Tangemann,Michelle 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    131

Vogt,Bettina 1 Jader RC e.V.    52

Wolf,Viktoria 1 RFV Kloster Heiligenrode e. V.    389

Zion,Hannah 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    240

Anzahl d. Startplätze: D nach PferdStartfolge ab:44



05. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Baumgärtel,Marlene Sophie 1 PS Petersfehn e.V.    
Behrens,Lena 1 Jader RC e.V.    68

Beutel,Vanessa 1 RC Helle e.V.    255

Bruns,Cyra 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    314

Decker,Stefanie 1 RURV Rastede    210

Dießelberg,Daniela 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    364

Eilers,Jörn 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    25 400315

Elbers,Chiara Michelle 1 RC Friesische Wehde    132

Fangmann,Emily 1 RUFV Bösel e.V.    237

Fritz,Martha Pauline 1 RV Hoeven e.V.    236 267

Hannack,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    178

Hoffrogge,Marlena 1 RV Leichttrab Wildeshausen    359

Keffel,Christina 1 RV Ganderkesee    19

Korpis-Martini,Yvonne 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    260

Lintzen,Mira 1 Stedinger RUFV Sturmvogel Bern    390

Löffel,Laura 1 RUFG Falkenberg e.V.    34

Mählenhoff,Sandra 1 RV Ganderkesee    406

Matzke,Ellen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    248

Meeuw,Lisa Pia 1 RV Ganderkesee    192

Meier,Vivien 1 RUFV Schönemoor e.V.    446

Naber,Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    417

Oetken,Bente 1 RV Ganderkesee    350

Oetken,Emil 1 RV Ganderkesee    253

Schlott,Christin-Kathrin 2 RV Heidegut Eschede    32 9357

   118 284215

   289

Sievers,Elke 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.    407



05. Dressurprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Steinert,Cheyenne 1 PS Petersfehn e.V.    44

Stöckler,Anna 1 Hubertus RV Bremen e.V.    229

Tempel,Emma 1 RUFV Cappeln    405

Vogt,Bettina 1 Jader RC e.V.    52

Wieland,Paula 1 Nordenhamer RC e.V.    75 90

Willms,Jolina Marie 1 RV Hoeven e.V.    150 235

Anzahl d. Startplätze: N nach PferdStartfolge ab:32



06. Dressurprüfung Kl.A**

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Baentsch,Isabella 1 RV Leichttrab Wildeshausen    346

Beutel,Jacqueline 1 RC Helle e.V.    324

Beutel,Vanessa 1 RC Helle e.V.    255

Brockhoff,Jessica 1 RUFV Nordbutjadingen e.V. Tos    40 197

Büther,Sara Alica 1 RV St. Jürgen u.U.    27

Busse,Luzi 1 RUFV Grummersorter RC e.V.    434 453

Conrady,Ines 1 Butjadinger RV. Stollhamm    122 355

Decker,Stefanie 1 RURV Rastede    210

Eilers,Jörn 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    25 400315

Elbers,Chiara Michelle 1 RC Friesische Wehde    132

Fritz,Martha Pauline 1 RV Hoeven e.V.    236 267

Grebe,Larissa 1 TG Weser-West e.V.    243

Heinrich,Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    303

Hinterthaner,Ricarda 1 Duderstädter Rcl. 78 e.V.    173 421274

Kolloge,Tara 1 RV Leichttrab Wildeshausen    126 171164

Korpis-Martini,Yvonne 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    260

Kus,Justyna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    305 470

Landwehr,Pia 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    386

Lintzen,Mira 1 Stedinger RUFV Sturmvogel Bern    390

Löffel,Laura 1 RUFG Falkenberg e.V.    34

Mählenhoff,Sandra 1 RV Ganderkesee    406

Matzke,Ellen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    248

Meiners-Lücking,Jennifer 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    16

Oetken,Bente 1 RV Ganderkesee    350

Oetken,Emil 1 RV Ganderkesee    253

Oltmanns,Jennifer 1 RuFV Leer-Bingum e.V.    326

Przybyla,Maria 1 Bremer RC e.V.    435



06. Dressurprüfung Kl.A**

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Reder,Thalea 1 RV Hurrelhausen    369

Reil,Diana 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   214 372285

   460

Richardt,Kristina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    165

Scharringhausen,Alexandra 1 RV Horstedt u. Umgeb. e.V.    141

Schiel,Annika 1 Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e    184

Seifert,Christina 1 RC Hude e.V.    61 230

Spiegel,Angela 1 RV Ganderkesee    442

Stempnewicz,Ronja 1 RV Ganderkesee    450

Tempel,Emma 1 RUFV Cappeln    405

Wieland,Paula 1 Nordenhamer RC e.V.    75 90

Wienberg,Rena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    501

Anzahl d. Startplätze: X nach PferdStartfolge ab:38



07. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Beutel,Jacqueline 1 RC Helle e.V.    324

Brockhoff,Jessica 2 RUFV Nordbutjadingen e.V. Tos    40 197

Bruns,Cyra 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    314

Budde,Sylke 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    177

Büther,Sara Alica 1 RV St. Jürgen u.U.    27

Deeken,Jette 1 RUFV Bösel e.V.    45

Eilers,Jörn 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    25 400315

Emigholz,Kristin 1 RURV Rastede    428 430429

Fritz,Martha Pauline 1 RV Hoeven e.V.    236 267

Gerdes,Sarah Vera 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    276

Grebe,Larissa 1 TG Weser-West e.V.    243

Hagstedt,Mareike 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    246

Heinrich,Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    303

Heugel,Rebecca von 1 RURV Rastede    218 483

Heyer,Tokessa 1 RC Hude e.V.    247

Hoinke-Spille,Tanja 1 RSV Schierbrok e.V.    476

Kleber,Leonie 1 RV Ganderkesee    296

Kus,Justyna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    305 470

Landwehr,Pia 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    386

Lehner,Mascha 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    391

Lehniger,Michaela 2 RuFV Leer-Bingum e.V.    328 349

Leinjejohanns,Laura 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    130

Löffel,Laura 1 RUFG Falkenberg e.V.    34

Matzke,Ellen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    248

Meiners-Lücking,Jennifer 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    16

Nadolny,Hilke 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.    120

Oltmanns,Jennifer 1 RuFV Leer-Bingum e.V.    326



07. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Przybyla,Maria 1 Bremer RC e.V.    435

Reder,Thalea 1 RV Hurrelhausen    369

Reil,Diana 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   214 372285

   460

Richardt,Kristina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    165

Scharringhausen,Alexandra 1 RV Horstedt u. Umgeb. e.V.    141

Schell,Janina 1 RV Ganderkesee    203

Schiel,Annika 1 Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e    184

Seifert,Christina 1 RC Hude e.V.    61 230

Siemen,Katalin 1 RURV Rastede    437

Stolle,Bianca 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    179 220

Wienberg,Rena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    501

Wiltfang,Carina 1 RUFV Schönemoor e.V.    458

Witte,Finja 1 RC Hude e.V.    414

Anzahl d. Startplätze: J nach PferdStartfolge ab:42



08. Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Budde,Sylke 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    177

Busse,Luzi 1 RUFV Grummersorter RC e.V.    434 453

Conrady,Ines 1 Butjadinger RV. Stollhamm    122 355

Eilers,Jörn 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    25 400315

Elbers,Chiara Michelle 1 RC Friesische Wehde    132

Gall,Ahlke 1 RUFV Schönemoor e.V.    380

Hagstedt,Mareike 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    246

Hanneken,Britta 1 RUFV ST.Georg Altenoythe-Ka    167

Hermes,Anna 1 RUFV Friesoythe    281

Heugel,Rebecca von 1 RURV Rastede    218 483

Heyer,Tokessa 1 RC Hude e.V.    247

Hinterthaner,Ricarda 1 Duderstädter Rcl. 78 e.V.    173 421274

Hoinke-Spille,Tanja 1 RSV Schierbrok e.V.    476

Kus,Justyna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    305 470

Lange,Julia 1 RFV Steller See e. V.    195

Lehner,Mascha 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    391

Lehniger,Michaela 2 RuFV Leer-Bingum e.V.    328 349

Leinjejohanns,Laura 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    130

Mählenhoff,Sandra 1 RV Ganderkesee    406

Nadolny,Hilke 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.    120

Nerge,Lena 2 Mindener PferdeZRFV e.V.    219 337

Oltmanns,Jennifer 1 RuFV Leer-Bingum e.V.    326

Pietsch,Antonia 1 Bremer RC e.V.    261

Reudink,Lena 1 PSV Löningen-Ehren e.V.    135 170

Scheel,Melanie 1 RV Hohenböken e.V.    7

Schiel,Annika 1 Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e    184

Schmidt,Celina 1 Moorriemer RC e.V.    329



08. Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Seifert,Christina 1 RC Hude e.V.    61 230

Steinert,Chiara 1 PS Petersfehn e.V.    497

Steinhausen,Katja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    160

Stempnewicz,Ronja 1 RV Ganderkesee    450

Stolle,Bianca 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    179 220

Wiltfang,Carina 1 RUFV Schönemoor e.V.    458

Witte,Finja 1 RC Hude e.V.    414

Wöbse,Eileen 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.    11

Anzahl d. Startplätze: T nach PferdStartfolge ab:37



09. Dressur-WB (E 2)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Block,Lena 1 RUFV ST.Georg Altenoythe-Ka    16

Block,Nele 1 TG Bad Zwischenahn    213

Boekhoff,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    513

Brands,Fenja-Elina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    515

Brinkmann Leni Charlotte 1 RV Hoeven e.V.    527 528

Budai,Anna 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    153

Dieling,Insa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    510

Diersen,Anna-Lena 1 RV Visbek e.V.    121

Eiben,Sarah 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    532

Eilers,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    37

Elders,Josephine Samira 1 RV Ganderkesee    59

Göttsche,Janne Sophie 1 RFV Benthullen e.V.    520

Hagstedt,Celin 1 RV Hohenböken e.V.    4

Halle,Pia Sophie 1 Butjadinger RV. Stollhamm    48 49

Hans Emilia 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    541

Hinrichs,Anna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    111

Hofmann,Jayda 1 RV Hohenböken e.V.    
Jackst,Christine 1 RC Friesische Wehde    362

Joswig,Nele 1 RV Sleipnir-Sellstedt    311 508

Kautz,Julia 1 RV Grüppenbühren e.V.    270

Klein,Johanna Zoe 1 RV Ganderkesee    530

Koop,Ronja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e    360 488377

Laqua,Kim Sophie 1 TG Brüning-Hof e.V.    412

Martens,Celina 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460 495



09. Dressur-WB (E 2)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Pamporis,Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    358

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Runte Denise 1 Wildeshausen    526

Stammermann,Sarah 1 RUFV Bösel e.V.    
Stubbe,Vivien 1 RC Stotel e.V.    221

Teske,Jasmin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    447

Wiechmann Lara 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    522

Wöbken,Lotta 1 RC Hude e.V.    521

Anzahl d. Startplätze: A nach PferdStartfolge ab:32



10. Dressur-WB (E 3)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Alarcon Maurer,Sophia 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Barzik,Ramona 1 RV Hurrelhausen    431

Beyer,Marie-Jolie 1 RV Ganderkesee    202 342

Block,Lena 1 RUFV ST.Georg Altenoythe-Ka    16

Boekhoff,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    513

Brands,Fenja-Elina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    515

Braun,Ida 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

Brinkmann Leni Charlotte 1 RV Hoeven e.V.    527 528

Budai,Anna 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    153

Dieling,Insa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    510

Diersen,Anna-Lena 1 RV Visbek e.V.    121

Eiben,Sarah 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    532

Eilers,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    37

Elders,Josephine Samira 1 RV Ganderkesee    59

Fehner,Amelie 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    509

Göttsche,Janne Sophie 1 RFV Benthullen e.V.    520

Hagstedt,Celin 1 RV Hohenböken e.V.    4

Halle,Pia Sophie 1 Butjadinger RV. Stollhamm    48 49

Hans Emilia 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    541

Hoffmann,Lea 1 RV Vechta e.V.    304

Hofmann,Jayda 1 RV Hohenböken e.V.    
Joswig,Nele 1 RV Sleipnir-Sellstedt    311 508



10. Dressur-WB (E 3)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Kautz,Julia 1 RV Grüppenbühren e.V.    270

Klein,Johanna Zoe 1 RV Ganderkesee    530

Kuhlmann Mara 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    542

Laqua,Kim Sophie 1 TG Brüning-Hof e.V.    412

Martens,Celina 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460 495

Pamporis,Hannah 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    358

Renken,Larissa 1 RUFV Bekhausen e.V.    216

Rüdemann,Erja 1 RSV Schierbrok e.V.    297

Sandfort,Franziska 1 Keine Vereinsmitgliedschaft    258

Spiller,Vanessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    516

Stammermann,Sarah 1 RUFV Bösel e.V.    
Stubbe,Vivien 1 RC Stotel e.V.    221

Teske,Jasmin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    447

Weyhausen,Alia Vanessa 1 RV Hoeven e.V.    54

Wiechmann Lara 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    522

Würdemann,Mina 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Anzahl d. Startplätze: K nach PferdStartfolge ab:38



11. Dressur-WB (E 1)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Abel,Lino 1 RUFV Großenkneten e.V.    299

Beckmann,Lukas 1 RV Hohenböken e.V.    89 457

Block,Nele 1 TG Bad Zwischenahn    213

Budde,Marie 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    225 506505

Dieling,Insa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    510

Diers,Angelina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    13

Eggers,Emma Lisa 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    
Fehner,Amelie 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    509

Frerichs,Anna 1 TG Weser-West e.V.    507

Harms,Emilia 2 RV Hohenböken e.V.    517 518

Jackst,Christine 1 RC Friesische Wehde    362

Kermer,Hannah 1 RC Helle e.V.    422

Köhne,Franka 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460 495

König,Sophie 1 PS Petersfehn e.V.    319

Maydell  Amelie von 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    523

Olling,Paula 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    17 21499

   264 285283

   335 372338

   460

Otten,Luisa 1 RUFV Cloppenburg    201

Sandfort,Franziska 1 Keine Vereinsmitgliedschaft    258

Seeger,Jette 1 RV Hoeven e.V.    272

Spiegel,Neele 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    378

Spiegel,Romy 2 Ammerländer RC v.06 e.V.    511 512



11. Dressur-WB (E 1)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Spiller,Vanessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    516

Weiß,Helene 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Wild,Ayko 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    80 191

Wübbenhorst Leonie 1 PSC Westerholt    524

Anzahl d. Startplätze: U nach PferdStartfolge ab:27



12.1. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Becker,Doreen 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    231

Diers,Angelina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    13

Liebetrau,Jolina Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    408

Maydell  Amelie von 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    523

Spiegel,Neele 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    378

Wübbenhorst Leonie 1 PSC Westerholt    524

Anzahl d. Startplätze: G nach PferdStartfolge ab:6



12.2. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Claußen,Luisa 1 TG Brüning-Hof e.V.    53

Harms,Emilia 2 RV Hohenböken e.V.    517 518

Jastram,Lena 1 RSV Schierbrok e.V.    361

Kruse,Lenja 1 RV Hoeven e.V.    
Otten,Luisa 1 RUFV Cloppenburg    201

Schäffer,Luise 1 RV Hoeven e.V.    479

Anzahl d. Startplätze: G nach PferdStartfolge ab:7



12.3. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Eggers,Emma Lisa 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    
Hilfers,Isabell 1 Stedinger RUFV Sturmvogel Bern    128

König,Sophie 1 PS Petersfehn e.V.    319

Lange,Annalena 1 RV Hoeven e.V.    503

Spiegel,Romy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    511 512

Wild,Ayko 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    80 191

Anzahl d. Startplätze: G nach PferdStartfolge ab:6



12.4. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Budde,Marie 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    225 506505

Drewes,Jana 1 Reit- u. Rennverein Schwarme 1    531

Schwarz,Max 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    33

Seeger,Jette 1 RV Hoeven e.V.    272

Stamereilers,Romy 1 RFV Benthullen e.V.    17 264214

   283 338335

Wallner,Luana Sophia 1 RV Bockhorn    15 212

Anzahl d. Startplätze: G nach PferdStartfolge ab:6



12.5. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Bielefeld,Leni 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    408

Brinkmann Vincent 1 RV Hoeven e.V.    529

Ostermann,Lea 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    225

Röttger,Leni 1 RV Bockhorn    224

Schwengels,Mia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    214 283264

   335 338

Anzahl d. Startplätze: G nach PferdStartfolge ab:5



13.1. Führzügel-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Bielefeld Lotta 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    408

Broxtermann Emilia 2 RV Hoeven e.V.    540

Eggers,Lotta Sofie 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    
Kreye Hanna 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    537

Rhauderwiek,Mariella 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    514

Siems Fiete 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    533 534

Anzahl d. Startplätze: Q nach PferdStartfolge ab:7



13.2. Führzügel-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Bielefeld,Leni 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    408

Broxtermann Linus 2 RV Hoeven e.V.    539

Korte,Jonna 1 RFV Benthullen e.V.    214 283264

   335 357338

Stepniewski Pia 2 RV Grüppenbühren e.V.    538

Wulfers Finja 1 RRV Schwarme    531

Anzahl d. Startplätze: Q nach PferdStartfolge ab:7



13.3. Führzügel-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Asche Sarah 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    536

Jastram,Paula 1 RSV Schierbrok e.V.    361

Renz,Sina 1 RFV Kloster Heiligenrode e. V.    
Schütte Marla 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    535

Seggern von Tamy Malea 1 Hurrelhausen    525

Wallner,Luana Sophia 1 RV Bockhorn    15 212

Anzahl d. Startplätze: Q nach PferdStartfolge ab:6



14.1. Stilspringprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Antz,Josephine 1 RV Ganderkesee    241 339

Berssen,Laura 1 RUFV Friesoythe    331 448

Beyer,Marie-Jolie 1 RV Ganderkesee    202 342

Bohmann,Finja 1 RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.    147

Buddrus,Eske 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Bunten,Theresa 1 RUFV ST.Georg Altenoythe-Ka    332

Busse,Luzi 1 RUFV Grummersorter RC e.V.    434 453

Erigson,Louisa 1 RV St. Jürgen u.U.    86

Ganse,Clara 1 RUFS Oldenburg    464

Gottwald,Jordis 1 RC Helle e.V.    474

Grimsehl,Janne 2 RV Ganderkesee    79 348321

   379

Grote,Zara 1 RuFV Leer-Bingum e.V.    100

Hierse,Rabea 1 PS Petersfehn e.V.    85

Keffel,Christina 1 RV Ganderkesee    19

Koop,Maja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e    398 488

Krummen,Johanna 1 PS Petersfehn e.V.    12 432

Kühling,Jasmin 1 RUFV Bösel e.V.    114

Lübbers,Emma 1 RUFV Friesoythe    140

Lücking,Marieke 1 RUFV Bösel e.V.    282 493

Meisel,Anna Sophia 1 RV Ganderkesee    10

Meyer,Josie 1 RUFV Bösel e.V.    129

Neigel,Johannes 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    467

Nitschke,Paulina Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    193



14.1. Stilspringprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Pahlow,Carlotta-Elena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    251

Pudenz,Amelie Emma 1 FuRV Timmel e.V.    47

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Rieke,Rubina 1 RFV Overledingerland Ihrhove e    226

Runnebohm,Emely 1 RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.    323

Schillomeit,Karina 1 RUFV Schönemoor e.V.    366

Schneider,Justine 1 RV Hoeven e.V.    20

Stolz,Lena Marie 1 RFV Kloster Heiligenrode e. V.    176 340

Thormählen,Leiv 1 RV Hoeven e.V.    81 163

Weyhausen,Alia Vanessa 1 RV Hoeven e.V.    54

Wieland,Paula 1 Nordenhamer RC e.V.    75 90

Willms,Claas 1 RV Hoeven e.V.    55 222

Witte,Lena 2 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    60 433402

Anzahl d. Startplätze: C nach PferdStartfolge ab:38



14.2. Stilspringprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Baentsch,Isabella 1 RV Leichttrab Wildeshausen    346

Beck,Julia 1 FuPSV Martfeld e.V.    182

Bergmann,Marie Xenia 1 RV Ganderkesee    280

Blankemeyer,Vanessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    286

Burmeister,Ute 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    67

Gerdes,Sarah Vera 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    276

Hasse,Andrea 1 TG Bad Zwischenahn    35

Hauschild,Bianca 1 RV St. Jürgen u.U.    168

Heine,Yasmin 1 RV Hoeven e.V.    83 9184

   333 356

Heinemeyer,Michelle 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    287

Hoffrichter,Esther 1 RV Bettingbühren e.V.    64

Hubert,Marieke 1 Reitclub Hof Fehrmoor e.V.    71

Kaschuba,Denise 1 RSC Handorf-Langenberg e.V.    480

Kirchner,Chantal 1 RFV Benthullen e.V.    152

Klatte,Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.    58

Kleen,Sandra 1 PS Petersfehn e.V.    194

Komorek,Tasja 1 RUFS Oldenburg    30

Kramer,Maike 1 RURV Rastede    427

Kruck,Aileen 1 RV Hurrelhausen    462

Krüger,Michelle 1 RUFS Oldenburg    318

Lösekann,Tomke 1 RURV Rastede    459

Lorenz,Laura 1 RV Ganderkesee    273

Lühring,Kristin 1 Reit- und Fahrclub Niedersachsen-    234 469

Mayer,Tessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    127

Nageler,Jana 1 RV Ahlhorn e.V.    381

Nitschke,Lana 1 RSC Norden Nordsee e.V.    211



14.2. Stilspringprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Oeljeschläger,Jobje 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    449

Piszczan,Dörthe 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    327

Reil,Diana 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   214 372285

   460

Reil,Matthias 2 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    21 41587

Rottinghaus,Jule 1 RC Helle e.V.    66 500

Schirsching,Jelena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    302

ter Horst,Christina 1 RFV Doerpen u. Umgebung e.V.    6

Urbanski,Ilka 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    445 494

Weber,Jennifer 1 Jader RC e.V.    144

Wehkamp-Steinberger,Anja 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    18

Anzahl d. Startplätze: C nach PferdStartfolge ab:37



15.1. Springprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Antz,Laurin 1 RV Ganderkesee    279 347

Bernstein,Fyn 1 RV Hoeven e.V.    83 356

Berssen,Laura 1 RUFV Friesoythe    331 448

Bohmann,Finja 1 RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.    147

Bunten,Theresa 1 RUFV ST.Georg Altenoythe-Ka    332

Busse,Luzi 2 RUFV Grummersorter RC e.V.    434 453

Erigson,Louisa 1 RV St. Jürgen u.U.    86

Ganse,Clara 1 RUFS Oldenburg    464

Gottwald,Jordis 1 RC Helle e.V.    474

Grimsehl,Janne 2 RV Ganderkesee    79 348321

   379

Grote,Zara 1 RuFV Leer-Bingum e.V.    100

Hierse,Rabea 1 PS Petersfehn e.V.    85

Höfling,Maximilian 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    
Keffel,Christina 1 RV Ganderkesee    19

Krolikowski,Paulina 1 RV Ganderkesee    115 292

Krummen,Johanna 1 PS Petersfehn e.V.    12 432

Kühling,Jasmin 1 RUFV Bösel e.V.    114

Lübbers,Emma 1 RUFV Friesoythe    140

Lücking,Marieke 1 RUFV Bösel e.V.    282 493

Meisel,Anna Sophia 1 RV Ganderkesee    10

Meyer,Josie 1 RUFV Bösel e.V.    129

Nitschke,Paulina Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    193

Pahlow,Carlotta-Elena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    251

Petershagen,Jantje-Marie 2 Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e    65 374256

Rieke,Rubina 1 RFV Overledingerland Ihrhove e    226

Runnebohm,Emely 1 RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.    323



15.1. Springprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Schillomeit,Karina 1 RUFV Schönemoor e.V.    366

Schneider,Justine 1 RV Hoeven e.V.    20

Stammermann,Sarah 1 RUFV Bösel e.V.    
Stolz,Lena Marie 1 RFV Kloster Heiligenrode e. V.    176 340

Wehkamp-Steinberger,Anja 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    18

Wieland,Paula 1 Nordenhamer RC e.V.    75 90

Witte,Lena 2 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    60 433402

Anzahl d. Startplätze: M nach PferdStartfolge ab:37



15.2. Springprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Beck,Julia 1 FuPSV Martfeld e.V.    182

Bergmann,Marie Xenia 1 RV Ganderkesee    280

Blankemeyer,Vanessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    286

Bruns,Henri 1 Stedinger RUFV Sturmvogel Bern    384

Burmeister,Ute 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    67

Gerdes,Sarah Vera 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    276

Harms-Herrmann,Hiske 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    312

Hasse,Andrea 1 TG Bad Zwischenahn    35

Hauschild,Bianca 1 RV St. Jürgen u.U.    168

Heine,Yasmin 2 RV Hoeven e.V.    83 9184

   333 356

Heinemeyer,Michelle 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    287

Hoffrichter,Esther 1 RV Bettingbühren e.V.    64

Hubert,Marieke 1 Reitclub Hof Fehrmoor e.V.    71

Kaschuba,Denise 1 RSC Handorf-Langenberg e.V.    480

Kirchner,Chantal 1 RFV Benthullen e.V.    152

Klatte,Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.    58

Kleen,Sandra 1 PS Petersfehn e.V.    194

Komorek,Tasja 1 RUFS Oldenburg    30

Kramer,Maike 1 RURV Rastede    427

Kruck,Aileen 1 RV Hurrelhausen    462

Krüger,Michelle 1 RUFS Oldenburg    318

Legal,Kim 1 Jader RC e.V.    239

Lösekann,Tomke 1 RURV Rastede    459

Lorenz,Laura 1 RV Ganderkesee    273

Nageler,Jana 1 RV Ahlhorn e.V.    381

Nitschke,Lana 1 RSC Norden Nordsee e.V.    211



15.2. Springprüfung Kl.A*

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Oeljeschläger,Jobje 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    449

Piszczan,Dörthe 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    327

Poggenburg,Sabrina 1 RFV Diek-Bassum e. V.    206

Reil,Diana 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   214 372285

   460

Reil,Matthias 2 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.    21 41587

Rottinghaus,Jule 1 RC Helle e.V.    66 500

Schirsching,Jelena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    302

Schmid,Ulrike 1 RSV Schierbrok e.V.    351

Steinbüchel,Anna Katharina 1 RV Ganderkesee    481

Tapkenhinrichs,Jantje 1 RV Bockhorn    144 183148

Urbanski,Ilka 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.    445 494

Weber,Jennifer 1 Jader RC e.V.    144

Anzahl d. Startplätze: M nach PferdStartfolge ab:40



16. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Abel,Lino 1 RUFV Großenkneten e.V.    299

Alarcon Maurer,Sophia 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Baentsch,Isabella 1 RV Leichttrab Wildeshausen    346

Barzik,Ramona 1 RV Hurrelhausen    431

Beckmann,Lukas 1 RV Hohenböken e.V.    89 457

Brands,Fenja-Elina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    515

Braniewicz,Lisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    38

Braun,Ida 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

Dinklage,Lena 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    22

Dreyer,Fehmke 1 Jeverländer Rennverein e.V.    268 395

Eilers,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    37

Elders,Josephine Samira 1 RV Ganderkesee    59

Grimsehl,Janne 1 RV Ganderkesee    79 348321

   379

Hafft,Dion 1 RV Hoeven e.V.    336

Harms,Anna 1 RV Hoeven e.V.    399

Holthusen,Jana 1 RC Helle e.V.    471

Kautz,Julia 1 RV Grüppenbühren e.V.    270

Koop,Ronja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e    360 488377

Krolikowski,Paulina 1 RV Ganderkesee    115 292

Kwiatkowski,Julia 1 FG Oldenburger Pferdesport e.V.    290

Lühring,Kristin 1 Reit- und Fahrclub Niedersachsen-    234 469



16. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Mayer,Tessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    127

Menkens,Ben Luka 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    301

Minolts,Neele-Marie 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   285 460372

Pudenz,Amelie Emma 1 FuRV Timmel e.V.    47

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Rüdemann,Erja 1 RSV Schierbrok e.V.    297

Rykena,Fiona 1 RV Hoeven e.V.    9

Spiegel,Neele 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    378

Stickan,Lena Johanna 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    468

Tellner,Rieke 1 RG Dangast e.V.    74

Thormählen,Leiv 1 RV Hoeven e.V.    81 163

Weyhausen,Alia Vanessa 1 RV Hoeven e.V.    54

Wilkens,Jeanette 1 RFV Diek-Bassum e. V.    232

Willms,Claas 1 RV Hoeven e.V.    55 222

Wilshusen,Stella Celine 1 RFV Doerpen u. Umgebung e.V.    269

Wöbken,Lotta 1 RC Hude e.V.    521

Wübbenhorst,Saskia 1 PSC Westerholt e.V.    519

Würdemann,Mina 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Anzahl d. Startplätze: W nach PferdStartfolge ab:39



17. Standard-Spring-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Antz,Josephine 1 RV Ganderkesee    241 339

Barzik,Ramona 1 RV Hurrelhausen    431

Bernstein,Fyn 2 RV Hoeven e.V.    83 356

Braniewicz,Lisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    38

Diers,Angelina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    13

Dinklage,Lena 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    22

Dreyer,Fehmke 1 Jeverländer Rennverein e.V.    268 395

Genke,Stine 1 RSV Schierbrok e.V.    181

Harms,Anna 1 RV Hoeven e.V.    399

Hinrichs,Anna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    111

Holthusen,Jana 1 RC Helle e.V.    471

Klein,Johanna Zoe 1 RV Ganderkesee    530

Krummen,Johanna 1 PS Petersfehn e.V.    12 432

Kwiatkowski,Julia 1 FG Oldenburger Pferdesport e.V.    290

Martens,Celina 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460 495

Mayer,Tessa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925    127

Menkens,Ben Luka 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    301

Neigel,Johannes 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    467

Precht,Laura Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    116

Reil,Carlotta 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 338283

   357

Röttger,Jennifer 1 RV Bockhorn    224

Rykena,Fiona 1 RV Hoeven e.V.    9



17. Standard-Spring-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Schilling,Annika 1 RUFV Großenkneten e.V.    475

Schwarting,Eva Lotte 2 PS Petersfehn e.V.    368 370

Schwarz,Max 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    33

Stammermann,Sarah 1 RUFV Bösel e.V.    
Teske,Jasmin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    447

Thormählen,Leiv 1 RV Hoeven e.V.    81 163

Wilkens,Jeanette 1 RFV Diek-Bassum e. V.    232

Willms,Claas 1 RV Hoeven e.V.    55 222

Willms,Jolina Marie 1 RV Hoeven e.V.    150 235

Wilshusen,Stella Celine 1 RFV Doerpen u. Umgebung e.V.    269

Wübbenhorst,Saskia 1 PSC Westerholt e.V.    519

Anzahl d. Startplätze: I nach PferdStartfolge ab:35



18. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Antz,Josephine 1 RV Ganderkesee    241 339

Beckmann,Lukas 1 RV Hohenböken e.V.    89 457

Buddrus,Eske 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Diers,Angelina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    13

Eilers,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    37

Genke,Stine 1 RSV Schierbrok e.V.    181

Hafft,Dion 1 RV Hoeven e.V.    336

Harms,Anna 1 RV Hoeven e.V.    399

Hinrichs,Anna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    111

Holthusen,Jana 1 RC Helle e.V.    471

Koop,Maja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e    398 488

Krummen,Johanna 1 PS Petersfehn e.V.    12 432

Menkens,Ben Luka 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    301

Minolts,Neele-Marie 1 RFV Benthullen e.V.    17 110101

   285 460372

Neigel,Johannes 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    467

Precht,Laura Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    116

Rykena,Fiona 1 RV Hoeven e.V.    9

Schwarting,Eva Lotte 2 PS Petersfehn e.V.    368 370

Tellner,Rieke 1 RG Dangast e.V.    74

Willms,Jolina Marie 1 RV Hoeven e.V.    150 235

Wübbenhorst,Saskia 1 PSC Westerholt e.V.    519

Anzahl d. Startplätze: S nach PferdStartfolge ab:22



19. Springreiter-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Abel,Lino 1 RUFV Großenkneten e.V.    299

Alarcon Maurer,Sophia 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Boekhoff,Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    513

Budde,Marie 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.    225 506505

Claußen,Luisa 1 TG Brüning-Hof e.V.    53

Eggers,Emma Lisa 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    
Hans Emilia 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    541

Harms,Emilia 2 RV Hohenböken e.V.    517 518

Joswig,Nele 1 RV Sleipnir-Sellstedt    311 508

Kautz,Julia 1 RV Grüppenbühren e.V.    270

Lange,Annalena 1 RV Hoeven e.V.    503

Liebetrau,Jolina Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    408

Olling,Paula 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    17 21499

   264 285283

   335 372338

   460

Röttger,Leni 1 RV Bockhorn    224

Schäffer,Luise 1 RV Hoeven e.V.    479

Schwarz,Max 1 RK Frei Tempo Kirchhatten    33

Spiegel,Neele 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    378

Spiegel,Romy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.    511 512

Wallner,Luana Sophia 1 RV Bockhorn    15 212



19. Springreiter-WB

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Weiß,Helene 1 RFV Benthullen e.V.    17 214110

   264 285283

   335 372338

   460

Wild,Ayko 1 Grün-Weiss-Grün Husum e.V.    80 191

Anzahl d. Startplätze: E nach PferdStartfolge ab:22


